
 

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKINIŲ NEMOKAMO MAITINIMO MAISTO PRODUKTAMS ĮSIGYTI 

SKIRIAMŲ LĖŠŲ DYDŽIO NUSTATYMO 

 

2022 m. balandžio 1 d. Nr. A-514              

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 29 

straipsnio 8 dalies 2 ir 5 punktais, Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams įstatymo 7 

straipsniu bei 15 straipsnio 3 dalies 2 punktu ir Šiaulių rajono savivaldybės ugdymo įstaigų vaikų 

maitinimo organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. 

lapkričio 16 d. sprendimu Nr. T-324 „Dėl Šiaulių rajono savivaldybės ugdymo įstaigų vaikų 

maitinimo organizavimo tvarkos aprašo tvirtinimo“, 20 punktu:  

1. N u s t a t a u  mokinių nemokamo maitinimo maisto produktams, vienam mokiniui vienai 

dienai, skiriamų lėšų dydį Šiaulių rajono savivaldybės ugdymo įstaigose: 

1.1. mokinių, kurie mokosi pagal priešmokyklinio ir pradinio ugdymo programas (1–4 klasėje), 

pietums – 1,90 Eur; 

1.2. 5–12 klasių  mokinių pietums – 2,10 Eur; 

1.3. mokyklose organizuojamų dieninių vasaros poilsio stovyklų mokiniams – 4,00 Eur. 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2021 m. rugpjūčio 12 d. įsakymą Nr. A-1507 „Dėl mokinių nemokamo maitinimo maisto produktams 

įsigyti skiriamų lėšų dydžio nustatymo“. 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2022 m. balandžio 1 d. 

Šis įstatymas gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo Šiaulių rūmams 

(Dvaro g. 80, Šiauliai) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius                                      Gipoldas Karklelis 

 

 

 
 


